
 CCR 2020                                                                   

 Después de  : 2  Carrera : Estella                                                      
 Fecha       : 12/07/20

 Puntúan las : 2  mejores carreras de las siguientes disputadas
 --------------------------------------------------------------------------------------
 20-03-08 Caparroso                                              08/03/20 -  60  Pts
 20-07-12 Estella                                                12/07/20 -  60  Pts

 Clasificación de : SCRATCH MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-   33  TORRES,JESUS           ELITE  SH METALGRAF               103 - 054 049 
    2.-  170  MERINO,MIKEL           SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ     82 - 060 022 
    3.-   11  BEGINO,AITOR           ELITE  KATEA BIKE - IGANTZIKO BI   80 - 026 054 
    4.-   29  GOMEZ,CARLOS           ELITE  SH METALGRAF                75 - 030 045 
    5.-  189  LATORRE,JULEN          SUB23  KROSS TEAM ESPAÑA           60 - 000 060 
    6.-   26  LATASA,DIEGO           ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   57 - 024 033 
    7.-   28  BENGOA,ANDER           ELITE  SH METALGRAF                55 - 037 018 
    8.-  171  SAGARDOY,IÑIGO         SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ     49 - 049 000 
    9.-  168  MONTALVO,ANDRES        SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX        46 - 016 030 
   10.-   21  MUNITXA,JON            ELITE  PUNTA GALEA T.E.            45 - 045 000 
   11.-   41  GOMEZ,IÑIGO            ELITE  CARAVANAS ERANDIO           41 - 000 041 
   12.-   31  BACAICOA,JESUS         ELITE  DMB-BH-CENOR                41 - 041 000 
   13.-   46  PUENTE,DAVID           ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C   37 - 000 037 
   14.-  180  OTEIZA,DAVID           SUB23  SH METALGRAF                37 - 033 004 
   15.-  192  MATEOS,UNAI            SUB23  GARRIBIKES C.D.             28 - 000 028 
   16.-   34  ROTETA,ENAITZ          ELITE  TEAM ZATIKA BIKE            28 - 022 006 
   17.-  157  BARQUIN,AARON          SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     28 - 028 000 
   18.-   43  ORDEÑANA,ALEXANDER     ELITE  ORBEA SPORT CLUB            26 - 000 026 
   19.-  175  INDURAIN,GORKA         SUB23  SH METALGRAF                25 - 001 024 
   20.-  152  SANCHEZ,JON            SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA   20 - 000 020 
   21.-   39  GARCIA,CARLOS          ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD     20 - 018 002 
   22.-    6  DIEZ,JOSE ANTONIO      ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C   20 - 020 000 
   23.-   44  OTEGI,ASIER            ELITE  OIARTZUN BIKE               16 - 000 016 
   24.-    7  URRESTARAZU,JOSU       ELITE  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA      15 - 010 005 
   25.-  155  SILVESTRE,DARIO        SUB23  ATALAYA                     14 - 000 014 
   26.-   25  ELIZAGARAY,ANDER       ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   14 - 014 000 
   27.-   23  ECHEVESTE,ARKAITZ      ELITE  SAIATUZ TKT                 13 - 012 001 
   28.-  193  TENA,JON               SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS            12 - 000 012 
   29.-   50  VIEJO,JOSU             ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K   10 - 000 010 
   30.-   42  GOMEZ,MANUEL           ELITE  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     8 - 000 008 
   31.-  182  RODRIGUEZ,SERGIO       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      8 - 008 000 
   32.-   38  ALTUNA,ERIK            ELITE  ADI CLUB CICLISTA            7 - 000 007 
   33.-   27  MARTIN,MANUEL          ELITE  SENDERO PC                   7 - 007 000 
   34.-   35  SENAR,IKER             ELITE  TEAM ZATIKA BIKE             6 - 006 000 
   35.-  181  RAMIREZ DE ARELLANO,JO SUB23  SH METALGRAF                 5 - 005 000 
   36.-   38  GARCIA,CESAR           ELITE  4 CAMINOS SANGUESA           4 - 004 000 
   37.-    5  NAVARRO,JAVIER         ELITE  BARBASTRO C.C.               3 - 000 003 
   38.-   19  ASTARRIAGA,IÑIGO       ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD      3 - 003 000 
   39.-  159  ARIZMENDI,GARIKOITZ    SUB23  JRG URKIA AMETS              2 - 001 001 
   40.-  167  MATA,ADRIAN            SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         2 - 001 001 
   41.-  169  LLORENTE,UNAI          SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      2 - 001 001 
   42.-  172  TABAR,UNAI             SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      2 - 001 001 
   43.-   22  ITURRIA,IGNACIO        ELITE  RACING SHOX                  2 - 002 000 
   44.-  185  GUADILLA,DAVID         SUB23  GARRIBIKES C.D.              1 - 000 001 
   45.-  183  ALVAREZ RUIZ,ANDER     SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   46.-  191  MASA,ALBERTO           SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   47.-  166  MANGADO,JOSE LUIS      SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 000 001 



   48.-  184  GOMEZ,IKER             SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   49.-   47  ROLDAN,ION             ELITE  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      1 - 000 001 
   50.-   30  RECALDE,ULI            ELITE  SH METALGRAF                 1 - 000 001 
   51.-*  49  TOLEDO,ALEJANDRO       ELITE  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   51.-* 182  ALVAREZ,XOAN           SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   53.-*   8  LIZARRIBAR,JULEN       ELITE  DANENA KIROL ELKARTEA        1 - 001 000 
   53.-*   9  MARTINEZ,IÑAKI         ELITE  ESTELLA CLUB CICLISTA        1 - 001 000 
   53.-*  16  CISNEROS,FRANCISCO JAV ELITE  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   53.-*  36  SANCHEZ,JON ANDER      ELITE  ANDOAINGO TX. ESKOLA         1 - 001 000 
   53.-*  37  RENOBALES,XIKER        ELITE  ORIAKO TX. ESKOLA            1 - 001 000 
   53.-* 158  FERNANDEZ,HECTOR       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      1 - 001 000 
   53.-* 160  OLASKOAGA,ANDER        SUB23  JRG URKIA AMETS              1 - 001 000 
   53.-* 161  SANZBERRO,MATTIN       SUB23  JRG URKIA AMETS              1 - 001 000 
   53.-* 162  FERNANDEZ,RODRIGO      SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   53.-* 163  FONTANEDA,ANDER        SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   53.-* 165  HUARTE,ADRIAN          SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   53.-* 176  IZCUE,AITOR            SUB23  SH METALGRAF                 1 - 001 000 

 Clasificación de : MASTER 40 Y MÁS
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  401  SUESCUN,ESTEBAN        MA-40  SALTOKI CONOR BERRIAINZ    101 - 041 060 
    2.-  412  BARRENA,JORGE          MA-40  AYEKI C.D.                  71 - 030 041 
    3.-  462  CIA,PATXI              MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         60 - 060 000 
    4.-  443  CASADO,LUIS            MA-50  ROLLERBIKE                  57 - 024 033 
    5.-  465  LORCA,DANIEL           MA-40  CROSSBIKER - PINA TEAM      54 - 000 054 
    6.-  429  MUNDUATE,URKO          MA-40  JRG URKIA AMETS             54 - 054 000 
    7.-  460  MARTINENA,AITOR        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   52 - 022 030 
    8.-  415  GOMEZ,ALBERTO          MA-40  BITERI C.D.C.               49 - 000 049 
    9.-  435  ZAMORA,JESUS DAMIAN    MA-40  OIARTZUN BIKE               49 - 049 000 
   10.-  432  MARTINEZ,JESUS MARIA   MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA        48 - 028 020 
   11.-  470  CAMPO,Eduardo          MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI   45 - 000 045 
   12.-  446  ORTIGOSA,CARLOS        MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES    45 - 045 000 
   13.-  454  ORTIGOSA,ROBERTO       MA-40  SENDERO PC                  44 - 020 024 
   14.-  404  CLEMENTE,JORDI         MA-40  ATALAYA                     40 - 012 028 
   15.-  427  ESPADA,JESUS ANGEL     MA-50  GRACUS ALFARO C.C.          37 - 000 037 
   16.-  418  IÑORBE,JOSE LUIS       MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST   37 - 037 000 
   17.-  425  PRADO,ANGEL ALBERTO    MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES    36 - 010 026 
   18.-  416  DIAZ,JOSE JAVIER       MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     33 - 033 000 
   19.-  469  FERVENZA,CANDIDO       MA-40  BITERI C.D.C.               26 - 016 010 
   20.-  438  FERNANDEZ,DAVID        MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX        26 - 026 000 
   21.-  475  AGESTA,IGOR            MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           22 - 000 022 
   22.-  430  ZUBILLAGA,FERNANDO     MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI   18 - 000 018 
   23.-  451  BALLESTEROS,VALENTIN   MA-50  SENDERO PC                  18 - 004 014 
   24.-  421  ARIZ,GORKA             MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO        18 - 018 000 
   25.-  468  SASIGAIN,RICARDO       MA-40  AMIL SASOIAN                16 - 000 016 
   26.-  458  ARIN,ION               MA-40  TXINDOKIPE                  14 - 014 000 
   27.-  424  GALLEGO,FCO. JAVIER    MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.         13 - 001 012 
   28.-  459  AZCONA,JAIME           MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO    9 - 001 008 
   29.-  436  PURAS,FERNANDO         MA-40  ORIAKO TX. ESKOLA            8 - 008 000 
   30.-  450  BERISTAIN,ALEXANDER    MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO    7 - 007 000 
   31.-  433  AIZPIOLEA,IMANOL       MA-40  OIARTZUN BIKE                6 - 006 000 
   32.-  422  DOMEÑO,DAVID           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO         5 - 005 000 
   33.-  456  ROMAN,JUAN ALBERTO     MA-40  TEAM ZATIKA BIKE             3 - 003 000 
   34.-  457  MORIONES,JAVIER        MA-50  TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC    2 - 002 000 
   35.-* 402  IRIARTE,ALFONSO        MA-50  4 CAMINOS SANGUESA           1 - 001 000 
   35.-* 406  GARCIA,PEDRO JESUS     MA-40  ATALAYA                      1 - 001 000 
   35.-* 408  OSES,DAVID             MA-40  ATALAYA                      1 - 001 000 
   35.-* 409  PASCUAL,CARLOS JESUS   MA-50  ATALAYA                      1 - 001 000 
   35.-* 410  PASCUAL,JOSE LUIS      MA-50  ATALAYA                      1 - 001 000 



   35.-* 411  SANCHEZ,SERGIO         MA-40  ATALAYA                      1 - 001 000 
   35.-* 413  CATALAN,IÑIGO          MA-40  BERRITXACO CLUB CICLISTA     1 - 001 000 
   35.-* 417  ESCRIBANO,JOSE IGNACIO MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST    1 - 001 000 
   35.-* 419  DE JUAN,RICARDO        MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI    1 - 001 000 
   35.-* 420  NAVARRO,JESUS MARIA    MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI    1 - 001 000 
   35.-* 437  DALMAU,JOSEP MARIA     MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   35.-* 439  GONZALEZ,DIEGO         MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   35.-* 444  ALTUNA,JOSE RAMON      MA-40  SAIATUZ TKT                  1 - 001 000 
   35.-* 448  ZUNZARREN,EDUARDO      MA-40  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      1 - 001 000 
   35.-* 453  EZQUERRO,JUAN-CRUZ     MA-50  SENDERO PC                   1 - 001 000 
   35.-* 455  ROLDAN,DAVID           MA-40  SENDERO PC                   1 - 001 000 
   35.-* 461  TORRANO,PEDRO MIGUEL   MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO    1 - 001 000 
   35.-* 463  GUTIERREZ,Jesus        MA-40  MUSKARIA CLUB CICLISTA       1 - 001 000 

 Clasificación de : CADETE MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  820  ECHEVERRI,GABRIEL      CADET  GRUPO ELEKTRA              120 - 060 060 
    2.-  836  BIURRARENA,ANDER       CADET  SALTOKI OLZA SAGARDOY      103 - 054 049 
    3.-  850  MARIN,ALEJANDRO        CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     99 - 045 054 
    4.-  819  ECHEVERRI,DIEGO        CADET  GRUPO ELEKTRA               82 - 041 041 
    5.-  838  ILARREGUI,OSKAR        CADET  SALTOKI OLZA SAGARDOY       79 - 049 030 
    6.-  841  URZE,ELISANDRE         CADET  SALTOKI OLZA SAGARDOY       75 - 030 045 
    7.-  826  BALDA,ENEKO            CADET  JRG URKIA AMETS             55 - 022 033 
    8.-  823  ALEMAN,HODEI           CADET  JOSENEA-MALKORRA-CEM 2      42 - 016 026 
    9.-  807  ASCARAY,JOKIN          CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-DISUR     38 - 010 028 
   10.-  810  LERGA,SAUL             CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   38 - 014 024 
   11.-  866  VILLACAMPA,Adrian      CADET  CASPOLINO                   37 - 000 037 
   12.-  805  ZABALA,XABIER          CADET  BAR RESTAURANTE EL VOLANT   37 - 037 000 
   13.-  827  ETXEBERRIA,MARKEL      CADET  JRG URKIA AMETS             36 - 024 012 
   14.-  834  ALVAREZ,GUILLERMO      CADET  PROBIKES RIOJA TETRASOD     33 - 033 000 
   15.-  806  AZANZA,IBAI            CADET  CAFENASA                    28 - 028 000 
   16.-  818  BENEDIT,GONZALO        CADET  GRUPO ELEKTRA               26 - 026 000 
   17.-  812  PASCUAL,JAVIER         CADET  EL CASERIO-VALSAY           22 - 000 022 
   18.-  849  VERTIZ,ENEIT           CADET  ULIBELTZAK S.D.R.           22 - 012 010 
   19.-  828  GIBELALDE,MARTIN       CADET  JRG URKIA AMETS             21 - 020 001 
   20.-  859  RODRIGUEZ,Iker         CADET  MENDIZ MENDIZ-PETRONOR      20 - 000 020 
   21.-  863  ORRANTIA,Aimar         CADET  ENKARTERRI                  18 - 000 018 
   22.-  835  BENITO,RAUL            CADET  PROBIKES RIOJA TETRASOD     18 - 018 000 
   23.-  853  FARELO,OINATZ          CADET  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB   16 - 000 016 
   24.-  871  ZUBILLAGA,Marcos       CADET  SALTOKI CONOR BERRIAINZ     14 - 000 014 
   25.-  813  TRINCADO,SAMUEL        CADET  EL CASERIO-VALSAY            9 - 006 003 
   26.-  829  GOMEZ,ENEKO            CADET  JRG URKIA AMETS              9 - 008 001 
   27.-  864  ERASO,UNAX             CADET  JOSENEA-MALKORRA-CEM 2       8 - 000 008 
   28.-  862  ORDOQUI,Iñaki          CADET  ITURROTZ                     7 - 000 007 
   29.-  833  ALMEIDA,DIEGO          CADET  PROBIKES RIOJA TETRASOD      7 - 007 000 
   30.-  868  GONZALEZ,Cesar         CADET  SETEK S.TECNICOS DEL QUEI    6 - 000 006 
   31.-  815  VILLORIA,IVAN          CADET  GAMA-MURUZAL-ERRO Y EUGUI    6 - 005 001 
   32.-  867  ASENSIO,NIKOLAI        CADET  LIMOUSIN-ORIAKO              5 - 000 005 
   33.-  839  IRIARTE,SANTIAGO       CADET  SALTOKI OLZA SAGARDOY        5 - 001 004 
   34.-  837  FERNANDEZ,IÑAKI        CADET  SALTOKI OLZA SAGARDOY        4 - 004 000 
   35.-  824  ETXABE,MARTIN          CADET  JOSENEA-MALKORRA-CEM 2       3 - 001 002 
   36.-  846  BUSTINGORRI,ALBERTO    CADET  SALTOKI OLZA SAGARDOY        3 - 003 000 
   37.-  808  EGURZA MARTINEZ,ADRIAN CADET  EGA PERFIL                   2 - 001 001 
   38.-  840  TORRES,IAGO            CADET  SALTOKI OLZA SAGARDOY        2 - 001 001 
   39.-  842  ZUNZARREN,UNAI         CADET  SALTOKI OLZA SAGARDOY        2 - 002 000 
   40.-  825  MARTIN,DIEGO           CADET  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   41.-  865  LOPEZ,Aimar            CADET  EGA PERFIL                   1 - 000 001 
   42.-  857  PEREZ,UNAI             CADET  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   43.-  854  ZURITA,Unai            CADET  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 



   44.-  814  ALVAREZ,IMANOL         CADET  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   45.-  852  BURGOA,mikel           CADET  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   46.-  869  VACA,Andres Alejandro  CADET  SETEK S.TECNICOS DEL QUEI    1 - 000 001 
   47.-  855  LOMBRAÑA,UNAX          CADET  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   48.-  856  MAGUREGI,MARKEL        CADET  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO    1 - 000 001 
   49.-  858  FERREIRO,Peio          CADET  MENDIZ MENDIZ-PETRONOR       1 - 000 001 
   50.-* 804  SANTESTEBAN,JAVIER     CADET  ATALAYA                      1 - 001 000 
   50.-* 809  BERRUEZO,OSCAR         CADET  EL CASERIO-VALSAY            1 - 001 000 
   50.-* 811  PASCUAL,JON            CADET  EL CASERIO-VALSAY            1 - 001 000 
   50.-* 816  ALFARO,JAVIER          CADET  GRUPO ELEKTRA                1 - 001 000 
   50.-* 821  LEZAUN,FELIX           CADET  GRUPO ELEKTRA                1 - 001 000 
   50.-* 831  GANDARIAS,ALEJANDRO    CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   50.-* 848  BIENZOBAS,Asier        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO    1 - 001 000 
   50.-* 851  DIAZ,JORGE             CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      1 - 001 000 

 Clasificación de : JUNIOR MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  512  ALBISU,GEXAN           JUNIO  JRG URKIA AMETS            114 - 060 054 
    2.-  510  HERRERA,KOLDO          JUNIO  GRUPO ELEKTRA               86 - 045 041 
    3.-  528  FERNANDEZ,ALFONSO      JUNIO  SALTOKI OLZA SAGARDOY       74 - 037 037 
    4.-  527  ROSON,ALEJANDRO        JUNIO  PROBIKES RIOJA TETRASOD     74 - 041 033 
    5.-  506  ALFARO,PABLO           JUNIO  GRUPO ELEKTRA               74 - 054 020 
    6.-  514  GARROTE,ENEKO          JUNIO  JRG URKIA AMETS             63 - 033 030 
    7.-  536  LOSARCOS,ADRIAN        JUNIO  EL CASERIO-VALSAY           60 - 000 060 
    8.-  531  DE MIGUEL,IÑIGO        JUNIO  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA    49 - 000 049 
    9.-  517  TXINTXURRETA,XABIER    JUNIO  JRG URKIA AMETS             49 - 049 000 
   10.-  545  ZUBILLAGA,Pablo        JUNIO  SALTOKI CONOR BERRIAINZ     45 - 000 045 
   11.-  523  PRIETO,DAVID           JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX        38 - 026 012 
   12.-  504  LERGA,AARON            JUNIO  EL CASERIO-VALSAY           36 - 018 018 
   13.-  513  ELIZASU,EKAIN          JUNIO  JRG URKIA AMETS             30 - 030 000 
   14.-  549  RODRIGUEZ,HUGO         JUNIO  VALLINA TEAM                28 - 000 028 
   15.-  515  GOROSTEGI,IOSEBA       JUNIO  JRG URKIA AMETS             28 - 028 000 
   16.-  542  MELLENDEZ,Gaizka       JUNIO  MENDIZ MENDIZ-PETRONOR      26 - 000 026 
   17.-  539  SAMPEDRO,VICTOR        JUNIO  ROBERT INNOVA               24 - 000 024 
   18.-  507  CRAAMER,ARITZA         JUNIO  GRUPO ELEKTRA               24 - 024 000 
   19.-  541  GALLEGO,Aitor          JUNIO  MENDIZ MENDIZ-PETRONOR      22 - 000 022 
   20.-  502  PASCUAL,GERARDO        JUNIO  ATALAYA                     22 - 022 000 
   21.-  508  CRAAMER,ENAUT          JUNIO  GRUPO ELEKTRA               20 - 020 000 
   22.-  526  YECORA,JORGE           JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX        19 - 016 003 
   23.-  537  LUNA,PABLO             JUNIO  SUPERMERCADOS ALTOARAGON    16 - 000 016 
   24.-  532  HUMARA,URKO            JUNIO  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA    14 - 000 014 
   25.-  511  LASA,IKER              JUNIO  GRUPO ELEKTRA               14 - 014 000 
   26.-  519  CARRASQUILLA,BRUNO     JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX        12 - 012 000 
   27.-  529  CURTO,ANDRES           JUNIO  TRINTXERPE C.A.             10 - 000 010 
   28.-  503  GOÑI,EKAIN             JUNIO  DONOSTI GAIN S.C.D.         10 - 010 000 
   29.-  547  AZNAR,Alex             JUNIO  SETEK S.TECNICOS DEL QUEI    8 - 000 008 
   30.-  530  RODRIGUEZ,JULEN        JUNIO  TRINTXERPE C.A.              8 - 008 000 
   31.-  538  PAZOS,CRISTIAN         JUNIO  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     7 - 000 007 
   32.-  531  BERNABE,Carlos         JUNIO  4 CAMINOS                    7 - 007 000 
   33.-  540  CASTAÑAR,Ander         JUNIO  MENDIZ MENDIZ-PETRONOR       6 - 000 006 
   34.-  501  CHUECA,DANIEL          JUNIO  ATALAYA                      6 - 006 000 
   35.-  534  MELENDEZ,Gaizka        JUNIO  MENDIZ MENDIZ-PETRONOR       5 - 000 005 
   36.-  524  QUINTANA,SERGIO        JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX         5 - 005 000 
   37.-  525  RIVACOBA,VICTOR        JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX         4 - 000 004 



 Clasificación de : SUB_23 MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  170  MERINO,MIKEL           SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ     82 - 060 022 
    2.-  189  LATORRE,JULEN          SUB23  KROSS TEAM ESPAÑA           60 - 000 060 
    3.-  171  SAGARDOY,IÑIGO         SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ     49 - 049 000 
    4.-  168  MONTALVO,ANDRES        SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX        46 - 016 030 
    5.-  180  OTEIZA,DAVID           SUB23  SH METALGRAF                37 - 033 004 
    6.-  192  MATEOS,UNAI            SUB23  GARRIBIKES C.D.             28 - 000 028 
    7.-  157  BARQUIN,AARON          SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     28 - 028 000 
    8.-  175  INDURAIN,GORKA         SUB23  SH METALGRAF                25 - 001 024 
    9.-  152  SANCHEZ,JON            SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA   20 - 000 020 
   10.-  155  SILVESTRE,DARIO        SUB23  ATALAYA                     14 - 000 014 
   11.-  193  TENA,JON               SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS            12 - 000 012 
   12.-  182  RODRIGUEZ,SERGIO       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      8 - 008 000 
   13.-  181  RAMIREZ DE ARELLANO,JO SUB23  SH METALGRAF                 5 - 005 000 
   14.-  159  ARIZMENDI,GARIKOITZ    SUB23  JRG URKIA AMETS              2 - 001 001 
   15.-  167  MATA,ADRIAN            SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         2 - 001 001 
   16.-  169  LLORENTE,UNAI          SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      2 - 001 001 
   17.-  172  TABAR,UNAI             SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      2 - 001 001 
   18.-  185  GUADILLA,DAVID         SUB23  GARRIBIKES C.D.              1 - 000 001 
   19.-  183  ALVAREZ RUIZ,ANDER     SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   20.-  191  MASA,ALBERTO           SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   21.-  166  MANGADO,JOSE LUIS      SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 000 001 
   22.-  184  GOMEZ,IKER             SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   23.-  182  ALVAREZ,XOAN           SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   24.-* 158  FERNANDEZ,HECTOR       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      1 - 001 000 
   24.-* 160  OLASKOAGA,ANDER        SUB23  JRG URKIA AMETS              1 - 001 000 
   24.-* 161  SANZBERRO,MATTIN       SUB23  JRG URKIA AMETS              1 - 001 000 
   24.-* 162  FERNANDEZ,RODRIGO      SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   24.-* 163  FONTANEDA,ANDER        SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   24.-* 165  HUARTE,ADRIAN          SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   24.-* 176  IZCUE,AITOR            SUB23  SH METALGRAF                 1 - 001 000 

 Clasificación de : SCRATCH MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-   33  TORRES,JESUS           ELITE  SH METALGRAF               103 - 054 049 
    2.-  170  MERINO,MIKEL           SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ     82 - 060 022 
    3.-   11  BEGINO,AITOR           ELITE  KATEA BIKE - IGANTZIKO BI   80 - 026 054 
    4.-   29  GOMEZ,CARLOS           ELITE  SH METALGRAF                75 - 030 045 
    5.-  189  LATORRE,JULEN          SUB23  KROSS TEAM ESPAÑA           60 - 000 060 
    6.-   26  LATASA,DIEGO           ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   57 - 024 033 
    7.-   28  BENGOA,ANDER           ELITE  SH METALGRAF                55 - 037 018 
    8.-  171  SAGARDOY,IÑIGO         SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ     49 - 049 000 
    9.-  168  MONTALVO,ANDRES        SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX        46 - 016 030 
   10.-   21  MUNITXA,JON            ELITE  PUNTA GALEA T.E.            45 - 045 000 
   11.-   41  GOMEZ,IÑIGO            ELITE  CARAVANAS ERANDIO           41 - 000 041 
   12.-   31  BACAICOA,JESUS         ELITE  DMB-BH-CENOR                41 - 041 000 
   13.-   46  PUENTE,DAVID           ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C   37 - 000 037 
   14.-  180  OTEIZA,DAVID           SUB23  SH METALGRAF                37 - 033 004 
   15.-  192  MATEOS,UNAI            SUB23  GARRIBIKES C.D.             28 - 000 028 
   16.-   34  ROTETA,ENAITZ          ELITE  TEAM ZATIKA BIKE            28 - 022 006 
   17.-  157  BARQUIN,AARON          SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     28 - 028 000 
   18.-   43  ORDEÑANA,ALEXANDER     ELITE  ORBEA SPORT CLUB            26 - 000 026 
   19.-  175  INDURAIN,GORKA         SUB23  SH METALGRAF                25 - 001 024 
   20.-  152  SANCHEZ,JON            SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA   20 - 000 020 
   21.-   39  GARCIA,CARLOS          ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD     20 - 018 002 
   22.-    6  DIEZ,JOSE ANTONIO      ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C   20 - 020 000 



   23.-   44  OTEGI,ASIER            ELITE  OIARTZUN BIKE               16 - 000 016 
   24.-    7  URRESTARAZU,JOSU       ELITE  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA      15 - 010 005 
   25.-  155  SILVESTRE,DARIO        SUB23  ATALAYA                     14 - 000 014 
   26.-   25  ELIZAGARAY,ANDER       ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   14 - 014 000 
   27.-   23  ECHEVESTE,ARKAITZ      ELITE  SAIATUZ TKT                 13 - 012 001 
   28.-  193  TENA,JON               SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS            12 - 000 012 
   29.-   50  VIEJO,JOSU             ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K   10 - 000 010 
   30.-   42  GOMEZ,MANUEL           ELITE  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     8 - 000 008 
   31.-  182  RODRIGUEZ,SERGIO       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      8 - 008 000 
   32.-   38  ALTUNA,ERIK            ELITE  ADI CLUB CICLISTA            7 - 000 007 
   33.-   27  MARTIN,MANUEL          ELITE  SENDERO PC                   7 - 007 000 
   34.-   35  SENAR,IKER             ELITE  TEAM ZATIKA BIKE             6 - 006 000 
   35.-  181  RAMIREZ DE ARELLANO,JO SUB23  SH METALGRAF                 5 - 005 000 
   36.-   38  GARCIA,CESAR           ELITE  4 CAMINOS SANGUESA           4 - 004 000 
   37.-    5  NAVARRO,JAVIER         ELITE  BARBASTRO C.C.               3 - 000 003 
   38.-   19  ASTARRIAGA,IÑIGO       ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD      3 - 003 000 
   39.-  159  ARIZMENDI,GARIKOITZ    SUB23  JRG URKIA AMETS              2 - 001 001 
   40.-  167  MATA,ADRIAN            SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         2 - 001 001 
   41.-  169  LLORENTE,UNAI          SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      2 - 001 001 
   42.-  172  TABAR,UNAI             SUB23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      2 - 001 001 
   43.-   22  ITURRIA,IGNACIO        ELITE  RACING SHOX                  2 - 002 000 
   44.-   47  ROLDAN,ION             ELITE  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      1 - 000 001 
   45.-   30  RECALDE,ULI            ELITE  SH METALGRAF                 1 - 000 001 
   46.-  185  GUADILLA,DAVID         SUB23  GARRIBIKES C.D.              1 - 000 001 
   47.-  183  ALVAREZ RUIZ,ANDER     SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   48.-  191  MASA,ALBERTO           SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   49.-  166  MANGADO,JOSE LUIS      SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 000 001 
   50.-   49  TOLEDO,ALEJANDRO       ELITE  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   51.-  184  GOMEZ,IKER             SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   52.-  182  ALVAREZ,XOAN           SUB23  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     1 - 000 001 
   53.-*   8  LIZARRIBAR,JULEN       ELITE  DANENA KIROL ELKARTEA        1 - 001 000 
   53.-*   9  MARTINEZ,IÑAKI         ELITE  ESTELLA CLUB CICLISTA        1 - 001 000 
   53.-*  16  CISNEROS,FRANCISCO JAV ELITE  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   53.-*  36  SANCHEZ,JON ANDER      ELITE  ANDOAINGO TX. ESKOLA         1 - 001 000 
   53.-*  37  RENOBALES,XIKER        ELITE  ORIAKO TX. ESKOLA            1 - 001 000 
   53.-* 158  FERNANDEZ,HECTOR       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      1 - 001 000 
   53.-* 160  OLASKOAGA,ANDER        SUB23  JRG URKIA AMETS              1 - 001 000 
   53.-* 161  SANZBERRO,MATTIN       SUB23  JRG URKIA AMETS              1 - 001 000 
   53.-* 162  FERNANDEZ,RODRIGO      SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   53.-* 163  FONTANEDA,ANDER        SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   53.-* 165  HUARTE,ADRIAN          SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   53.-* 176  IZCUE,AITOR            SUB23  SH METALGRAF                 1 - 001 000 

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  301  GONZALEZ,ENEKO         MA-30  BITERI C.D.C.              120 - 060 060 
    2.-  330  CRUZ,IVAN              MA-30  OSGA TEAM BY SOCKFIX        98 - 049 049 
    3.-  321  ESNAL,IKER             MA-30  GOIERRI KIROL ELKARTEA      78 - 037 041 
    4.-  317  ACEDO,ERIK             MA-30  CICLOS SPORT A.D.           63 - 033 030 
    5.-  323  ARTETA,ISMAEL          MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA        58 - 030 028 
    6.-  271  AVELLANAL,Iker         MA-30  M                           54 - 000 054 
    7.-  306  ARMENDARIZ,DANIEL      MA-30  ATALAYA                     54 - 054 000 
    8.-  324  PEREZ,DAVID            MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA        45 - 000 045 
    9.-  340  ARRASTIA,JON           MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   45 - 045 000 
   10.-  326  LONGO,IKER             MA-30  MERCEDES A.D.C.             44 - 028 016 
   11.-  345  OTAÑO,OSCAR MOISES     MA-30  SENDERO PC                  41 - 041 000 
   12.-  316  HUICI,PABLO            MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   40 - 018 022 
   13.-  320  ARCE,EDUARDO           MA-30  VALLINA TEAM                37 - 000 037 
   14.-  339  OTXANDORENA,GAIZKA     MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU   33 - 000 033 



   15.-  350  PASCUAL,DANIEL         MA-30  MONTE LLUSA C.D.E.          26 - 000 026 
   16.-  341  MONREAL,CARLOS         MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   26 - 026 000 
   17.-  300  URCELAY,Josu           MA-30  OREKA CYCLING SPACE TX. K   24 - 000 024 
   18.-  305  ARRIAGA,MIKEL          MA-30  ASTIGARRAGAKO MUNDARRO F.   24 - 024 000 
   19.-  311  MARCO,IBAI             MA-30  BASABIKES BASAURIBIKES      22 - 022 000 
   20.-  349  MUÑOZ,UNAI             MA-30  GARRIBIKES C.D.             20 - 000 020 
   21.-  328  DE OLIVEIRA,SERGIO     MA-30  OIARTZUN BIKE               20 - 020 000 
   22.-  304  ETXEBERRIA,CARLOS      MA-30  ARROIZKO KT ARRONIZ CD      18 - 000 018 
   23.-  319  LOPEZ,GARIKOITZ        MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.         16 - 016 000 
   24.-  347  GURREA,MIKEL           MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.         14 - 000 014 
   25.-  310  SESMA,LUIS MIGUEL      MA-30  ATALAYA                     14 - 014 000 
   26.-  332  ANDUEZA,ENDIKA         MA-30  RACING SHOX                 12 - 012 000 
   27.-  337  ARRIARAN,MIKEL         MA-30  TEAM ZATIKA BIKE            10 - 010 000 
   28.-  309  MURUGARREN,CARLOS      MA-30  ATALAYA                      8 - 008 000 
   29.-  329  RENOBALES,XABAT        MA-30  ORIAKO TX. ESKOLA            7 - 007 000 
   30.-  342  AGUIRREAZALDEGUI,GORKA MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.          6 - 006 000 
   31.-  318  ECHEVERRIA,MIKEL       MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.          5 - 005 000 
   32.-  313  FAVRE,MARCELO ANDRES   MA-30  TEAM ZATIKA BIKE             4 - 004 000 
   33.-  335  ALZUETA,MIKEL          MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO    3 - 003 000 
   34.-  314  RIVERO,IGOR            MA-30  BITERI C.D.C.                2 - 002 000 
   35.-* 302  GARCIA,JORGE           MA-30  ANDOSILLA C.C.               1 - 001 000 
   35.-* 303  SADABA,IÑAKI           MA-30  ANDOSILLA C.C.               1 - 001 000 
   35.-* 307  JIMENEZ,ANDONI         MA-30  ATALAYA                      1 - 001 000 
   35.-* 308  MARTINEZ,JAVIER        MA-30  ATALAYA                      1 - 001 000 
   35.-* 315  ANDIA,JAVIER           MA-30  BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV    1 - 001 000 
   35.-* 327  RODRIGUEZ,IÑIGO        MA-30  MERCEDES A.D.C.              1 - 001 000 

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  401  SUESCUN,ESTEBAN        MA-40  SALTOKI CONOR BERRIAINZ    101 - 041 060 
    2.-  412  BARRENA,JORGE          MA-40  AYEKI C.D.                  71 - 030 041 
    3.-  462  CIA,PATXI              MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         60 - 060 000 
    4.-  465  LORCA,DANIEL           MA-40  CROSSBIKER - PINA TEAM      54 - 000 054 
    5.-  454  ORTIGOSA,ROBERTO       MA-40  SENDERO PC                  54 - 024 030 
    6.-  432  MARTINEZ,JESUS MARIA   MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA        54 - 028 026 
    7.-  429  MUNDUATE,URKO          MA-40  JRG URKIA AMETS             54 - 054 000 
    8.-  404  CLEMENTE,JORDI         MA-40  ATALAYA                     53 - 016 037 
    9.-  415  GOMEZ,ALBERTO          MA-40  BITERI C.D.C.               49 - 000 049 
   10.-  435  ZAMORA,JESUS DAMIAN    MA-40  OIARTZUN BIKE               49 - 049 000 
   11.-  425  PRADO,ANGEL ALBERTO    MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES    47 - 014 033 
   12.-  470  CAMPO,Eduardo          MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI   45 - 000 045 
   13.-  446  ORTIGOSA,CARLOS        MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES    45 - 045 000 
   14.-  469  FERVENZA,CANDIDO       MA-40  BITERI C.D.C.               40 - 020 020 
   15.-  418  IÑORBE,JOSE LUIS       MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST   37 - 037 000 
   16.-  416  DIAZ,JOSE JAVIER       MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     33 - 033 000 
   17.-  475  AGESTA,IGOR            MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           28 - 000 028 
   18.-  438  FERNANDEZ,DAVID        MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX        26 - 026 000 
   19.-  468  SASIGAIN,RICARDO       MA-40  AMIL SASOIAN                24 - 000 024 
   20.-  424  GALLEGO,FCO. JAVIER    MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.         24 - 002 022 
   21.-  421  ARIZ,GORKA             MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO        22 - 022 000 
   22.-  458  ARIN,ION               MA-40  TXINDOKIPE                  18 - 018 000 
   23.-  436  PURAS,FERNANDO         MA-40  ORIAKO TX. ESKOLA           12 - 012 000 
   24.-  450  BERISTAIN,ALEXANDER    MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   10 - 010 000 
   25.-  433  AIZPIOLEA,IMANOL       MA-40  OIARTZUN BIKE                8 - 008 000 
   26.-  422  DOMEÑO,DAVID           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO         7 - 007 000 
   27.-  456  ROMAN,JUAN ALBERTO     MA-40  TEAM ZATIKA BIKE             6 - 006 000 
   28.-  463  GUTIERREZ,Jesus        MA-40  MUSKARIA CLUB CICLISTA       5 - 005 000 
   29.-  408  OSES,DAVID             MA-40  ATALAYA                      4 - 004 000 
   30.-  419  DE JUAN,RICARDO        MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI    3 - 003 000 



   31.-* 406  GARCIA,PEDRO JESUS     MA-40  ATALAYA                      1 - 001 000 
   31.-* 411  SANCHEZ,SERGIO         MA-40  ATALAYA                      1 - 001 000 
   31.-* 413  CATALAN,IÑIGO          MA-40  BERRITXACO CLUB CICLISTA     1 - 001 000 
   31.-* 417  ESCRIBANO,JOSE IGNACIO MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST    1 - 001 000 
   31.-* 439  GONZALEZ,DIEGO         MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX         1 - 001 000 
   31.-* 444  ALTUNA,JOSE RAMON      MA-40  SAIATUZ TKT                  1 - 001 000 
   31.-* 448  ZUNZARREN,EDUARDO      MA-40  SALTOKI CONOR BERRIAINZ      1 - 001 000 
   31.-* 455  ROLDAN,DAVID           MA-40  SENDERO PC                   1 - 001 000 
   

 Clasificación de : MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  443  CASADO,LUIS            MA-50  ROLLERBIKE                 114 - 060 054 
    2.-  460  MARTINENA,AITOR        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  103 - 054 049 
    3.-  451  BALLESTEROS,VALENTIN   MA-50  SENDERO PC                  90 - 049 041 
    4.-  459  AZCONA,JAIME           MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   65 - 028 037 
    5.-  427  ESPADA,JESUS ANGEL     MA-50  GRACUS ALFARO C.C.          60 - 000 060 
    6.-  430  ZUBILLAGA,FERNANDO     MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI   45 - 000 045 
    7.-  457  MORIONES,JAVIER        MA-50  TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC   45 - 045 000 
    8.-  420  NAVARRO,JESUS MARIA    MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   41 - 041 000 
    9.-  402  IRIARTE,ALFONSO        MA-50  4 CAMINOS SANGUESA          37 - 037 000 
   10.-  453  EZQUERRO,JUAN-CRUZ     MA-50  SENDERO PC                  33 - 033 000 
   11.-  409  PASCUAL,CARLOS JESUS   MA-50  ATALAYA                     30 - 030 000 
   12.-  437  DALMAU,JOSEP MARIA     MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX        26 - 026 000 
   13.-  461  TORRANO,PEDRO MIGUEL   MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   24 - 024 000 
   14.-  410  PASCUAL,JOSE LUIS      MA-50  ATALAYA                     22 - 022 000 

 Clasificación de : CADETE JUNIOR FEMENINO
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  631  IZCUE,EDURNE           F-JUN  GRUPO ELEKTRA              120 - 060 060 
    2.-  636  POLO,NAHIA             F-JUN  JRG URKIA AMETS            108 - 054 054 
    3.-  644  ORTIGOSA,ALBA          F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX        74 - 041 033 
    4.-  638  MARTINEZ,NORA          F-CAD  GRUPO ELEKTRA               65 - 037 028 
    5.-  648  ARREGI,NAIA            F-CAD  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA    49 - 000 049 
    6.-  642  FERNANDEZ,ABRIL        F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX        49 - 049 000 
    7.-  632  DALLO,IRENE            F-CAD  ATALAYA                     45 - 000 045 
    8.-  641  EZQUERRO,MARIA         F-JUN  OSGA TEAM BY SOCKFIX        45 - 045 000 
    9.-  651  JUSTE,CARLOTA          F-JUN  TURIASO C.C.                41 - 000 041 
   10.-  647  ARANA,NAHIA            F-CAD  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA    37 - 000 037 
   11.-  646  MIGUEL,ANGELA          F-JUN  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     33 - 033 000 
   12.-  652  MOURO,Valeria          F-CAD  MENDIZ MENDIZ-PETRONOR      30 - 000 030 
   13.-  639  CALATRAVA,ARIADNA      F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX        30 - 030 000 
   14.-  643  FONTANEDA,JULIA        F-JUN  OSGA TEAM BY SOCKFIX        28 - 028 000 
   15.-  646  ALLENDE,HODEI          F-CAD  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA    26 - 000 026 
   16.-  640  CLAVIJO,TERESA         F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX        26 - 026 000 
   17.-  649  MENDEZ,ANTIA           F-CAD  MTB RAMALES                 24 - 000 024 
   18.-  650  MODENES GARCIA,MARIA   F-CAD  ARABARRAK K.T.              22 - 000 022 

 



Clasificación de : SCRATCH FEMENINO
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  607  SAGARDOY,ESTIBALIZ     F-S23  SALTOKI CONOR BERRIAINZ    114 - 060 054 
    2.-  604  MONTAÑES,ISABEL        F-M30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   109 - 049 060 
    3.-  601  KALBERG,LAURA MICHELLE F-ELI  PROBIKES RIOJA TETRASOD     54 - 054 000 
    4.-  606  PASCUAL,MARIA          F-S23  OSGA TEAM BY SOCKFIX        45 - 045 000 
    5.-  603  SANZ,CRISTINA          F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI   41 - 041 000 
    6.-  602  ALVAREZ,NATALIA        F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI   37 - 037 000 
    7.-* 605  AILIN,PILAR            F-ELI  OSGA TEAM BY SOCKFIX         0 - 000 000 
    7.-* 608  BALLESTEROS,PATRICIA   F-S23  SENDERO PC                   0 - 000 000 
    7.-* 609  LARRINAGA,Maialen      F-M30  SEGUROS BILBAO MIRIBILLA     0 - 000 000 


